

مدرسة التوحيد الإيرانية الخاصة  
IRANIAN TOWHEE SCHOOL

**کتابچه راهنمای اولیا و دانش آموزان**

به همراه قوانین و مقررات

**مجتمع آموزشی نمونه و بین الملل توحیدپسران**

تریت عبارت است از «جریان تعالی زمینساز تکوین و تعالی پیوستی هویت افراد جامعه و شکل گیری واعتماد مداوم جامعه سالم بر اساس نظام معیار اسلامی در جهت هدایت فرد و جامعه به سوی تحقق حیات طیبه در همی مراتب و ابعاد، به گونه ای که متریان آماده شوند بطور آگاهانه و اختیاری در این مسیر حرکت کنند».

سند تحول بنیادین آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران

«آموزش و پرورش یک عنصر اساسی برای توسعه یک ملت و بهترین سرمایه گذاری برای جوانان آن است.»

چشم انداز امارات متحده عربی متحده ۲۰۲۱



## فهرست

صفحه	عنوان
۳	❖ سخنی با والدین
۴	❖ مقدمه
۶	❖ دستور العمل ثبت نام
۹	❖ برنامه آموزشی مدرسه
۱۱	❖ KHDA و بازرسی مدارس
۱۲	❖ برنامه مسابقات و مناسبتها در طول سال تحصیلی
۱۶	❖ اصول و راز موفقیت دانش آموزان
۱۸	❖ قوانین و مقررات مجتمع
۲۰	❖ دستور العمل و قوانین اخلاقی و انضباطی



## سخنى با والدین

والدین عزیز از اینکه مدرسه ما را برای تحصیل فرزند خود انتخاب کرده اید سپاسگزاریم و با حضور مسولانه و متعهدانه خود قدردان اعتماد شما هستیم.

مدرسه خانه دوم فرزندان شماست و آنچه که در شکوفایی توانمندیهای گلهای زندگی شما حایز اهمیت است این که شما و ما در خانه و مدرسه به صورت هماهنگ و در قالب یک تیم در کنار آنها باشیم. آنچه که باید در این کار تیمی مورد نظر قرار گیرد، توجه به تمام جنبه های رشدی شامل رشد جسمانی، رشد قوای ذهنی (رشد شناختی)، رشد هیجانی، رشد اجتماعی و رشد اخلاقی است. بدیهی است که توجه همزمان به همه این جنبه ها برای تامین سلامت روان کودکان و نوجوانان ما ضرورت دارد و تمرکز بر یک یا دو جنبه به شکل افراطی و غفلت از سایر جنبه ها نه تنها اثربخش نیست بلکه آسیب زا هم هست. روشن است که ایجاد زمینه مناسب جهت پیشرفت تحصیلی و نشان دادن عملکرد تحصیلی خوب فرزندان، از انتظارات قابل قبولی است که والدین از مدرسه دارند. در همین راستا رعایت چند نکته به شما عزیزان توصیه می شود:

- با شروع سال تحصیلی ضرورت دارد تا تغییراتی در برنامه خانواده مثل ساعات خواب و بیداری، دید و بازدیدها، ورزش و تفریح و... به وجود آید تا بچه ها بتوانند خود را با برنامه مدرسه تطبیق دهند. بدیهی است که انتظار داشتن از بچه ها که خود را همزمان با برنامه های مدرسه و منزل - بدون انجام تدابیر خاص توسط والدین - سازگار کنند، انتظار زیادی است و نه تنها رشد شناختی بلکه سایر جنبه های رشد و به خصوص رشد هیجانی آنها را تحت تاثیر قرار خواهد داد.
- فرزندان ما از عملکرد و اعمال و رفتار ماست که می آموزند نه از گفتار و کلام ما. ایجاد انگیزه و علاقه به مطالعه فقط وظیفه معلمان نیست. از نقش خود در این مساله غافل نشوید. خود شما ساعاتی را به مطالعه اختصاص دهید. اگر این ساعت همزمان با انجام تکالیف فرزندان باشد تاثیرش بیشتر خواهد بود. ارتباط خود با مدرسه را حفظ کنید. ارتباط مستمر با مدرسه برای اطلاع از وضعیت تحصیلی، رفتاری و روانشناختی فرزندان خود و در میان گذاشتن نکات مهمی که شما به عنوان والدین در خصوص فرزندتان میدانید با مدرسه از اهمیت زیادی برخوردار است. خوشحال خواهیم شد که ما را در بهینه سازی روزافزون عملکردمان در راستای قصد مشترک " رشد همه جانبه فرزندان " مان یاری رسانید.



## مقدمه

مجمع آموزشی نمونه و بین الملل توحید یکی از قدیمی ترین و بزرگترین مجتمع های آموزشی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور، پیشگام آموزش همه جانبه به نوآموزان پیش دبستان تا دانش آموزان پایه دوازدهم و ارائه خدمات آموزشی و پرورشی به ایرانیان مقیم این کشور می باشد. این مجتمع آموزشی دارای مجوز دیپلم IB بوده و در بازرسی های KHDA رتبه GOOD کسب نموده است.

## تاریخچه

در سال ۱۳۳۶ هجری شمسی یعنی درست ۱۴ سال قبل از تشکیل کشور امارات عربی متحده، ایرانیان ساکن در شیخ نشین دبی از جناب شیخ راشد حاکم دبی تقاضا می کنند تا برای تحصیل فرزندانشان مدرسه ای ایرانی تاسیس شود. پس از موافقت وی و صدور مجوز وزارت فرهنگ ایران مدرسه ای تحت عنوان دبستان ایرانیان دبی در این امارت تاسیس می شود. مدرسه در یک ساختمان کوچک و قدیمی از طرف یکی از تجار ایرانی ( آقای حاج عبدالله کاظم) در اختیار هیات فرهنگی ایران قرار می گیرد، همزمان از طرف وزارت فرهنگ ایران کار احداث ساختمان مجهزی شروع و پس از اتمام آن در سال ۱۳۳۷ دبستان دبی به مکان قبلی مجتمع ( منطقه بردبی) منتقل می شود. این دبستان در اولین سال تاسیس ۶ کلاسه بوده و در حدود ۲۱۰ دانش آموز دختر و پسر در آن مشغول تحصیل بوده اند. سر برگ کارنامه دانش آموزان ایرانی و مکاتبات اداری نشان می دهد تا سال ۴۶-۱۳۴۵ آموزشگاه با نام مدرسه ایرانیان دبی زیر نظر اداره فرهنگ بنادر جنوب کشور (بوشهر) فعالیت می کرده است. با بررسی مکاتبات می توان دریافت که پس از سال ۱۳۴۹ ( سال تاسیس کشور امارات عربی متحده) سرپرستی مدارس ایران در امارات عربی متحده ایجاد و عهده دار اداره و توسعه مدارس ایرانی شده است. این مجتمع آموزشی در سالهای اخیر زیر نظر سرپرستی مدارس و با نام مجتمع آموزشی نمونه و بین الملل توحید پسران عهده دار آموزش دانش آموزان ایرانی و غیر ایرانی می باشد.



### چشم انداز (Vision)

ارتقاء سطح کیفیت آموزشی و پرورشی در طراز جمهوری اسلامی ایران در سطح منطقه و کشور میزبان امارات عربی متحده و ایجاد تعامل سازنده و موثر با نظام های تعلیم و تربیت در سطح جهان.

### ماموریت (Mission)

رسالت اصلی مجتمع با تکیه بر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران، فراهم کردن شرایط تعلیم و تربیت دانش آموزان در تمامی ابعاد بر اساس اصول استاندارد بین المللی و منطبق با فرهنگ و معیارهای ایرانی و اسلامی است. تلاش بر این است تا محیط آموزشی اثر بخشی را فراهم سازیم که زمینه ساز دستیابی فرزندانمان به مراتبی از حیات طیبه در ابعاد فردی، اجتماعی و جهانی باشد.



## دستور العمل ثبت نام

به منظور برنامه ریزی مناسب تر آموزشی و تمهید مقدمات سال تحصیلی آتی مقرر گردید، ثبت نام دانش آموزان زودتر شروع گردد، بر همین اساس زمان ثبت نام دانش آموزان هر سال از ابتدای خرداد ماه آغاز و تا نیمه اول تیرماه ادامه می یابد. اولیای محترم می توانند در این زمان به بخش اداری مراجعه و بر اساس مقررات نسبت به ثبت نام دانش آموز خود اقدام نمایند.

### مدارک مورد نیاز برای ثبت نام دانش آموزان:

\* نامه پذیرش از پایگاه سنجش سلامت برای ورود به KG و پایه اول ابتدایی

\* اصل ویاکپی شناسنامه دانش آموز (ویژه دانش آموزان ایرانی)

\* کپی کارت واکسن برای دانش آموزان ورود به KG و پایه اول ابتدایی

\* داشتن شرایط تربیتی و تحصیلی مطابق مقررات مدرسه

\* اصل و ۱ نسخه کپی گذرنامه به همراه کپی اقامت و ID کارت امارات دانش آموز

\* کپی شناسنامه و کارت ملی اولیا دانش آموز (پدر و مادر)

\* اصل ID کارت پدر یا مادر دانش آموزان ورودی جدید

\* ۶ قطعه عکس ۴\*۳ با رعایت حجاب اسلامی

\* کارنامه تحصیلی سنوات قبل و پرونده بهداشتی (شناسنامه سلامت)، اصل گواهینامه قبولی دوره متوسطه اول، نمون برگ

های شماره ۶ و ۷ مرتبط با هدایت تحصیلی

\* کد انتقال به همراه گواهی اشتغال به تحصیل برای دانش آموزان انتقالی بعد از شروع سال تحصیلی



\* ترجمه آخرین مدرک تحصیلی دانش آموز که به تایید وزارت امور خارجه ایران و سفارت امارات در تهران رسیده باشد (ویژه دانش آموزان انتقال از ایران) دانش آموزان انتقالی بعد از مهرماه ترجمه گواهی اشتغال به تحصیل و کارنامه نوبت اول که به تایید وزارت امور خارجه ایران و سفارت امارات رسیده باشد را همراه داشته باشند.

\*انتقال دانش آموز از سیستم KHDA (ویژه دانش آموزان انتقال آمده از سایرمدارس امارات)

\* ارائه مجوز سرپرستی مدارس جمهوری اسلامی ایران ویژه دانش آموزان انتقال آمده بعد از شروع سال تحصیلی .

\* دانش آموزانی که از مدارس غیر ایرانی **داخل امارات** جهت ثبت نام مراجعه می نمایند باید آخرین کارنامه را به تایید آموزش پرورش امارات برسانند .

\* دانش آموزانی که از مدرسه غیر ایرانی **خارج از امارات** جهت ثبت نام مراجعه می نمایند باید آخرین کارنامه را به تایید وزارت امورخارجه کشورشان و سفارت امارات در کشورشان برسانند.

### شرایط ویژه ثبت نام در بخش بین الملل

شرایط دانش آموزان ورود به کلاس اول ابتدایی :

- پذیرش در تست ورودی شامل مهارتهای کلامی-اجتماعی، تست زبان انگلیسی ( شناخت صداها، خواندن و نوشتن حروف ، رنگ ها ، اعداد و اشکال )

ورودی میان پایه کلاسهای (دوم تا دوازدهم Grade 2 - 12 )

- در صورت وجود ظرفیت در کلاسهای بین پایه از طریق آزمون ورودی با کسب حد نصاب نمره ریاضی و انگلیسی و مصاحبه شفاهی دانش آموز پذیرفته می شود.





• زمان ثبت نام

زمان ثبت نام مجتمع از تاریخ ۱ خرداد ماه الی نیمه اول تیر ماه می باشد.

تذکر:

- ۱ - در موارد خاصی که دانش آموزان موفق به ثبت نام در موعد مقرر نشده اند در صورت موافقت شورای مدرسه می توانند از تاریخ ۱ شهریور تا ۱۰ شهریور نسبت به ثبت نام فرزند خود اقدام نمایند.
- ۲ - دانش آموزانی که به هر دلیل موفق به ثبت نام در دو تاریخ فوق نشد ه ان، در صورت موافقت مدیریت مجتمع موظفند ضمن جبران دروس عقب افتاده فرزند خود از تاریخ ۱۱ شهریور لغایت ۳۱ شهریور نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند. (در صورت عدم جبران دروس عقب افتاده معلم می تواند تا تشخیص آمادگی دانش آموز از حضور دانش آموز در کلاس ممانعت نماید).
- ۳ - بر اساس مصوبه انجمن اولیا و مربیان، با توجه به اینکه بلخیر در ثبت نام باعث مشکلات متعدد آموزشی و اختلال در سرویس رفت و آمد دانش آموزان می گردد، مدرسه مکلف است تنها نسبت به ثبت نام دانش آموزان تا اول مهر ماه اقدام نماید.

شرایط سنی دانش آموزان پایه اول ابتدایی و KG1,KG2 سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹  
کلاس اول ابتدایی حداکثر سن ۰۱/۰۷/۱۳۹۱ می باشد

2016/12/31 میلادی و قبل از آن ۱۳۹۵/۱۰/۱۰ شمسی و قبل از آن (دانش آموز باید ۴ سال کامل تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ داشته باشد.)	KG 1	۱
2015/12/31 میلادی و قبل از آن ۱۳۹۴/۱۰/۱۰ شمسی و قبل از آن (دانش آموز باید ۵ سال کامل تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ داشته باشد.)	KG2	۲
2014/12/31 میلادی و قبل از آن ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ شمسی و قبل از آن (دانش آموز باید ۶ سال کامل تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ داشته باشد.)	اول ابتدایی	۳



## برنامه آموزشی مدرسه

مدرسه دارای دو بخش می باشد:

**الف) بخش نمونه:** که برنامه درسی وزارت آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران را ارائه می دهد و مستند بر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و برنامه درسی ملی است و دانش آموزان از منابع و کتب درسی و اصول آموزشی حاکم بر ایران پیروی می نمایند.

در نظام آموزشی، ایران دانش آموزان در دو دوره:

۱- ابتدایی ( از کلاس اول تا ششم ابتدایی ) با روش توصیفی- کیفی ارزشیابی می شوند.

۲- متوسطه که شامل: متوسطه اول ( از کلاس هفتم تا کلاس نهم) و متوسطه دوم ( از کلاس دهم تا کلاس دوازدهم) که با روش نمره ای ارزشیابی می گردند.

**ب) بخش بین الملل:** که برنامه درسی بین المللی را ارائه می نماید و متعهد به پیشرفت فردی و آموزشی دانش آموزان می باشد. این برنامه طوری طراحی شده تا رسیدن به اهداف اصلی مدرسه را در سایه تلفیق برنامه درسی ایرانی، بین المللی و اماراتی ممکن سازد. این ادغام بین برنامه های آموزشی در راستای استانداردهای **CCSS** و **NGSS**

چارچوب کاری را فراهم می کند که مدرسه را در جهت ارائه خدمات بهتر به دانش آموزان یاری نماید.

این مدرسه به عنوان یکی از مدارس **IB** از سال ۲۰۱۵ دارای مجوز بوده و برنامه دیپلم **IB** را به دانش آموزان کلاس ۱۱ و ۱۲ ارائه می دهد که دانش آموزان بخش بین الملل می توانند با ثبت نام در این سیستم دیپلم **IB** دریافت نمایند.

### توجه:

- دانش آموزان بخش نمونه در پایان دوره ابتدایی و متوسطه اول در امتحانات هماهنگ و در پایان دوره متوسط دوم می بایست در امتحانات نهایی که سئوالات آن از ایران تهیه شده است شرکت نمایند.

- این مجمع جهت ارتقای زبان انگلیسی دانش آموزان کلاس های فوق برنامه آموزشی این زبان را برای پایه های مختلف برگزار می نماید و به اقتضای شرایط، کلاس های آموزشی زبان های دیگر و کلاس های ورزشی نیز برگزار می کند.



### ○ دروس آموزشی امارات

تمامی مدارس مستقر در دبی موظفند علاوه بر نظام آموزشی خود از قوانین و مقررات آموزشی تعلیمیه امارات نیز تبعیت نمایند.

بر اساس قوانین دانش آموزان علاوه بر کتب درسی خود می بایست دروس:

۱ - مطالعات اجتماعی امارات ( Social Studies )

۲ - آموزش اخلاق ( Mural Education )

۳ - تربیت اسلامی ( Learning Islamic )

۴ - عربی امارت ( Arabic )

را نیز مطالعه نموده و در آزمون این دروس شرکت نمایند. لازم به ذکر است ادامه تحصیل دانش آموزان در دانشگاه های امارات مشروط به گذراندن دروس فوق می باشد.

### برنامه کلاسی

برنامه کلاسی هر دوره متناسب با نیاز آموزش هر درس از نظر تعداد و زمان متفاوت می باشد، که تهیه برنامه به عهده مدرسه می باشد و نهایتاً برنامه نهایی در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد و اولیا می توانند از روند درسی روزانه دانش آموزان آگاه شوند. روز های آموزش رسمی از روز یکشنبه تا پنج شنبه می باشد.

اولیا برنامه درسی دانش آموز خود را از معلم و یا معاون مقطع دانش آموز خود در ابتدای سال دریافت نموده و به نکات زیر توجه نمایند:

۱ - تعداد کلاس ها و عناوین درسی در هر روز

۲ - ساعات شروع و پایان هر کلاس

۳ - ساعات حضور و ساعات پایان کلاس در هر روز

### تقویم تحصیلی سالانه

تقویم تحصیلی، برنامه ای است که مورد تایید تعلیمیه قرار گرفته است و در آن زمان شروع مدارس و پایان سال تحصیلی، زمان تعطیلات زمستانی، بهاری و تعطیلات رسمی مشخص گردیده است و مدارس موظف به اجرای آن می باشند.



## KHDA و بازرسی مدارس

در امارات عربی متحده، اداره دانش و توسعه انسانی (KHDA) در سال ۲۰۱۰ میلادی توسط شیخ محمد بن راشد آل مکتوم، رئیس دولت امارات عربی متحده و حاکم دبی راه اندازی شده است. بازرسی مدرسه تحت نظارت مستقیم دفتر بازرسی مدارس دبی (DSIB) صورت می گیرد. بازرسان این دفتر سالانه برای ارزیابی عملکرد مدارس با حضور در زمان های مشخص، نسبت به بازرسی مستقیم مدرسه اقدام می نمایند و نتایج این بازرسی ها در ادامه فعالیت و یا حتی توقف فعالیت یک مدرسه بسیار موثر می باشد.

نتایج هر مدرسه پس از بازرسی به طور مجزا در سایت KHDA منعکس می گردد و بر اساس آن هر مدرسه می تواند نقاط قوت و ضعف خود را شناسایی و نسبت به اصلاح و یا تقویت آن اقدام نماید، یقیناً ارتقا وضعیت هر مدرسه بدون مشارکت اولیا و دانش آموزان امکان پذیر نمی باشد، بنابر این تمامی اولیا می بایست در ایام بازرسی بازرسان که معمولاً همزمان به اطلاع می رسد، همکاری خود را با معلمان و مدرسه بیشتر نمایند تا نتایج مناسبی در شان مدرسه به دست آید.



### برنامه مسابقات و مناسبت ها در طول سال تحصیلی

علاوه بر آموزش درسی فعالیت های دیگر علمی ، ورزشی و فرهنگی از عوامل مهم رشد فکری دانش آموزان می باشد، که سعی شده است با برنامه ای مدون و مشخص مسابقاتی جهت ایجاد انگیزه بیشتر و رقابت دانش آموزان در مدرسه و دیگران مدارس ایرانی در طول سال برگزار گردد که مطمئنا با برنامه صحیح مدرسه و اولیا جهت آمادگی بهتر دانش آموزان در این مسابقات و برنامه ها ، علاوه بر احساس خوب رقابت می تواند نتایج خوبی برای دانش آموزان و ارتقای جایگاه مدرسه در بین مدارس را هم به دنبال داشته باشد.

لازم به ذکر است، با توجه به برخی برنامه های از پیش تعیین نشده امکان جابه جایی در برخی برنامه های اعلام شده وجود دارد، جداول مربوط به مسابقات در صفحات بعد ارائه می گردند:



## مجمع آموزشی نمونه و بین الملل تومید دبى - کتابچه راهنمای اولیا و دانش آموزان

ردیف	نام مسابقه و مناسبت	دوره تحصیلی	زمان برگزاری	آمادگی لازم جهت مسابقه
۱	دهه اول محرم	کلیه دوره ها	اوایل شهریورماه	
۲	بازگشایی مجتمع	کلیه دوره ها	هفته دوم شهریورماه	لباس فرم دانش آموزی و ملزومات
۳	فراخوان فعالیت های دانش آموزی	کلیه دورهها	تا پایان شهریورماه	علاقه مندی و مستعد فعالیت مورد نظر
۴	برنامه اول دیدار اولیا و معلمان	کلیه دورهها به تفکیک	تا پایان شهریورماه	برنامه های خاص هر دانش آموز
۵	معاینات پزشکی دانش آموزان	کلیه دوره هابا نوبت بندی	هفته اول و دوم مهرماه	کارت ها و مدارک مورد نیاز
۶	انتخابات انجمن اولیا و مربیان	کلیه دورهها	هفته اول مهرماه	باتوجه به دعوت نامه و فراخوان عضویت در انجمن
۷	آمادگی جسمانی	پایه اول تا ششم دختران	هفته اول مهرماه	تمرینات لازم با توجه به نظر مربی
۸	آمادگی جسمانی	پایه اول تا سوم پسران	هفته دوم مهرماه	تمرینات لازم با توجه به نظر مربی
۹	مسابقات اذان	متوسطه اول و دوم پسران	هفته سوم مهرماه	شرکت در کلاس های آمادگی
۱۰	انتخابات شورای دانش آموزی	کلیه دوره ها	هفته سوم مهرماه	معرفی و تبلیغات
۱۱	تنیس روی میز	متوسطه اول و دوم	هفته چهارم مهرماه	داشتن لباس فرم ورزشی مجتمع
۱۲	خوشنویسی طراحی و نقاشی	کلیه دورهها	هفته چهارم مهرماه	تمرین و لوازم مورد نیاز
۱۳	مراسم دهه آخر ماه صفر	کلیه دورهها	هفته چهارم مهرماه	
۱۴	مسابقات فوتسال	کلیه دورهها	نیمه اول آبان ماه	داشتن لباس و کفش ورزشی مناسب
۱۵	مرحله اول اردوهای دانش آموزی	کلیه دورهها	آبان ماه	اعلام رضایت اولیا و برنامه ریزی لازم
۱۶	المپیادهای امارات	کلیه دورهها	هفته اول و دوم آبان ماه	ثبت نام و تهیه منابع المپیاد
۱۷	بدمیتون	متوسطه دختران	هفته اول آبان ماه	لباس فرم مدرسه
۱۸	مسابقات انفرادی	ابتدایی دختران	هفته اول آبانماه	لباس فرم مدرسه
۱۹	پرسش مهر	کلیه دورهها	تا ۱۵ آذرماه	آمادگی با توجه به شیوه نامه
۲۰	مسابقات والیبال و بسکتبال	متوسطه دختران	هفته اول و دوم آبان ماه	داشتن لباس ورزشی مناسب رشته
۲۱	مسابقات شعر و داستان نویسی	کلیه دوره ها	هفته اول آبان ماه	طبق شیوه نامه ارسالی
۲۲	مراسم میلاد پیامبر(ص) و گرامی داشت هفته وحدت	کلیه دوره ها	نیمه اول آبان ماه	همراهی و همکاری در اجرای برنامه ها

## مجمع آموزشی نمونه و بین الملل تومید دبى – کتابچه راهنمای اولیا و دانش آموزان

۲۳	مراسم روز دانش آموز و یوم العلم	کلپی دوره ها	نیمه اول آبان ماه	داشتن لباس مناسب این ایام
۲۴	برگزاری روز فرهنگ ها	کلپی دوره ها	نیمه دوم آبان ماه	فراهم آوردن امکانات و همراهی لازم در اجرا
۲۵	برگزاری مسابقات حفظ و ترتیل قرآن کریم	متوسطه اول و دوم دختران و پسران	نیمه اول آذرماه	توانایی قرائت و حفظ بخش های تعیین شده در آیین نامه
۲۶	جشن های عید وطنی امارات	کلیه دوره ها	هفته اول آذرماه	داشتن لباس مناسب این ایام
۲۷	بازرسی های KHDA	کلیه دوره ها	هفته دوم آذرماه	آمادگی دانش آموزان ، اولیا و نیروهای مجتمع
۲۸	تعطیلات زمستانی	کلپی دوره ها	هفته سوم آذر و هفته های اول و دوم دیماه	
۲۹	جلسه دوم عمومی انجمن اولیا و مربیان	کلپی دوره ها	نیمه دوم دی ماه	حضور و مشارکت اولیا
۳۰	امتحانات نوبت اول	متوسطه اول و دوم	نیمه دوم دی ماه	آمادگی حضور و شرکت در امتحانات پایانی
۳۱	مسابقات فوتبال	کلیه دوره ها	نیمه اول بهمن ماه	تمرینات ، کفش و لباس مناسب
۳۲	اردوهای مرحله دوم	کلپی دوره ها	تا پایان اسفندماه	اعلام رضایت اولیاء و برنامه ریزی لازم
۳۳	مراسم دهه مبارک فجر	کلپی دوره ها	۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه	همراهی و همکاری در اجرا
۳۴	مسابقه نهج البلاغه	متوسطه اول و دوم	هفته چهارم بهمن ماه	مطالعه بخش تعیین شده برای پایه های مختلف
۳۵	مسابقات انفرادی	دختران کلیه دوره ها	هفته اول اسفندماه	آمادگی شرکت در مسابقات
۳۶	مسابقه تفسیر و مفاهیم قرآن کریم	متوسطه اول و دوم	هفته دوم اسفندماه	مطالعه بخش تعیین شده برای پای های مختلف
۳۷	جشنواره علوم	کلیه دوره ها	هفته سوم اسفندماه	آماده کردن لوازم و دست ساخته های دانش آموزی
۳۸	جشنواره نوروز	کلیه دوره ها	هفته چهارم اسفندماه	همراهی و همکاری در اجرا
۳۹	جلسه عمومی سوم انجمن اولیا و مربیان	کلپی دوره ها	نیمه دوم فروردین ماه	حضور و مشارکت اولیاء
۴۰	ماه مبارک رمضان	کلیه دوره ها و بخش ها	اردیبهشت ماه	برنامه های ویژه این ماه مبارک



### کلاس های تقویتی

با توجه به توانمندیهای متفاوت دانش آموزان در یادگیری ، در برخی موارد دانش آموزانی دچار مشکلاتی می باشند، بویژه زمانی که خانواده از عهده جبران این مشکلات دانش آموز بر نیایند نیاز به کمک و همراهی مدرسه می باشد. لذا مدیریت مجتمع با مشورت معلمین، این دسته از دانش آموزان را شناسایی و به اولیایشان معرفی می نمایند و اولیا موظفند نسبت به آماده سازی بیشتر دانش آموز خود اقدام نمایند و در صورت امکان با هماهنگی مدرسه نسبت به شرکت آنها در کلاسهای تقویتی اقدام نمایند.

### جشن دانش آموختگی

پایان دوره تحصیل دانش آموزان نشان دهنده دوازده سال تلاش مستمر دانش آموز و خانواده آنها و کادر آموزشی می باشد و فصل جدیدی از زندگی برای دانش آموز دانش آموخته آغاز می گردد. به پاس این زحمات جشن پایان دوره تحصیلی ویژه دانش آموزان سال آخر دبیرستان هر ساله با همکاری خود دانش آموزان برگزار می گردد، که البته هزینه این مراسم به عهده دانش آموزان همان گروه می باشد.





## اصول و راز موفقیت دانش آموزان

تنها با رعایت چند اصل ساده و آسان می توانید شما نیز فرزند موفق را پرورش دهید:

### ۱- ارتباط با مدرسه:

ارتباط مرتب اولیاء با مدرسه ( هفتگی و یا حتی ماهی یکبار ) علاوه بر ایجاد آشنایی با معلمین اولیاء را با وضعیت دانش آموز آشنا نموده و دانش آموزان نیز حس می نمایند، خانواده به تحصیل او اهمیت بیشتری قایل شده است و خانواده اش مراقب عملکردش در مدرسه می باشد.

### ۲- ایجاد محیطی آرام در منزل:

محیط منزل باغچه رشد فرزند در خانواده می باشد، بنابراین هر چه این محیط به دور از تنش ، دعوا ، جرو بحث و یا خدای نکرده فحش و ناسزا باشد، فرزند احساس بهتر برای یادگیری و رشد پیدا خواهد نمود.

### ۳- احترام در خانواده:

احترام به همدیگر اساس و پایه خود باوری و اعتماد به نفس کودکان در خانواده می باشد، لذا توصیه می گردد، احترام به بزرگترها و بویژه احترام به مادر و پدر و همسر و همچنین فرزند ان را که باعث احساس خود شناسی و دوست داشتن به خود می شود را سرلوحه زندگی قرار دهید، هر گونه بی احترامی و بد اخلاقی زن و شوهر نزد فرزند ارزش ایشان را می کاهد و احساس پوچی و بی ارزشی را به کودک منتقل می نماید.

### ۴- تغذیه مناسب:

برای بهتر فهمیدن و فعالیت مغزی بدن انسان نیاز به غذای به موقع و مناسب دارد، توصیه می کنیم که فرزندان را بدون مواد غذایی مناسب و سالم به مدرسه نفرستید، در مدرسه بوفه غذا جهت خرید موجود می باشد اما مطمئناً غذای منزل الویت بیشتری دارد ، و همچنین سعی نمایید در زمان بازگشت فرزندان از مدرسه غذای مناسبی برای او آماده نموده سعی کنید وعده غذایی شام را هم زودتر میل نماید. -برای اطلاع بیشتر از نحوه تغذیه دانش آموزان با مسئول کلینیک مشورت کنید

### ۵- استراحت مناسب:

بدن انسان علاوه بر غذا نیاز به استراحت مناسب دارد، به طور معمول دانش آموزانی که دیر می خوابند، نتایج خوبی را در روند تحصیلی ندارند. توصیه ما استراحت بین ۹ الی ۱۰ شب برای دانش آموز می باشد، اینکار باعث آمادگی بهتر مغز برای یادگیری مطالب جدید می گردد.



**۶- نحوه مطالعه کردن :**

یکی از بهترین روش های یادگیری مرور مجدد مطالب درسی در همان روز می باشد، توصیه می کنیم دانش آموز پس از رسیدن به منزل و بعد صرف غذا و نماز و ساعتی استراحت دروس همان روز را مطالعه نموده و نسبت انجام تکالیف همان روز اقدام نماید. از انجام تکالیف در ساعات پایانی شب جدا خود داری نمایند.

**○ توصیه مهم و بسیار مفید:**

- توصیه می گردد، تمامی دانش آموزان دفترچه یادداشت کوچکی را جهت ثبت تکالیف روزانه خود همراه داشته باشند، که علاوه بر یادآوری تکالیف خواسته شده از دانش آموز، اولیا را نیز در جریان فعالیت های دانش آموز قرار می دهد. که می تواند جدول هفتگی را به شکل زیر در دفترچه رسم نموده تا بر تکالیف خود به خوبی نظارت داشته باشند. و برنامه های آخر هفته خود را مدیریت نمایند.  
- همچنین توصیه می گردد دانش آموز علاوه بر تکالیف، برنامه کلاسی هفته را هم در انتهای همان دفترچه رسم نماید.

روزهای هفته	ساعت اول	ساعت دوم	ساعت سوم	ساعت چهارم	ساعت پنجم	توضیحات روز
یکشنبه						
دوشنبه						
سه شنبه						
چهارشنبه						
پنجشنبه						

توضیحات هفته: ( شامل فعالیت های آخر هفته جمعه و شنبه )

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....



## قوانین و مقررات مجتمع

### صبحگاه

برنامه صبحگاه مدرسه، سر آغاز شروع یک روز فعال و زمان هماهنگی و اتحاد یک گروه با هم برای انجام فعالیت های گروهی و جمعی می باشد. و حضور به موقع در آن یکی از نیاز های حتمی دانش آموز برای حرکتی پویا و منسجم در آن روز می باشد.

### حضور و غیاب

آغاز کار مدرسه، رأس ساعت ۷:۲۰ صبح و پایان کار مدرسه ساعت ۱۳:۵۰ می باشد، هرگونه تغییر احتمالی در ساعت کاری با تصویب شورای مدرسه بوده و به اطلاع اولیای محترم خواهد رسید.

#### ○ تاخیر

ورود دانش آموز به مدرسه، بعد از ساعت ۷:۲۰ تأخیر محسوب می گردد.

#### ○ غیبت

در صورتی که به هر علتی دانش آموز در مدرسه غایب باشد باید قبل از ساعت ۸:۰۰ صبح همان روز از جانب والدین به معاونت آموزشی مربوطه اعلام گردد. در صورت عدم اطلاع غیبت غیرموجه محسوب می شود. در صورتی که دانش آموزی به علت بیماری غایب شود، ضمن اطلاع رسانی تلفنی طبق چارچوب اعلام شده، میبایست گواهی پزشکی با اعلام مکتوب ولی توسط دانش آموز تحویل معاون آموزشی شود و در صورت اقدام غیبت غیرموجه محسوب میشود.

#### ○ خروج از مدرسه

دانش آموزان در ساعات درسی ( بعداز ورود به مدرسه تا پایان آخرین زنگ) حق خروج بدون هماهنگی از مدرسه را نداشته و اگر دانش آموزی مرتکب چنین عملی گردد طبق مقررات انضباطی با دانش آموز رفتار خواهد شد



- **لباس فرم مدرسه**  
دانش آموزان باید همیشه لباس فرم مدرسه را بر تن داشته باشند و از پوشیدن کفش نامناسب اجتناب نموده و در این مورد تابع مقررات تربیتی مدرسه باشند.  
پوشیدن هر گونه لباس آرم دار، تنگ و با مدل های نامناسب در مدرسه و زمین های فعالیتهای فوق برنامه ممنوع می باشد.  
حضور دانش آموزان در مدرسه با لباس ورزشی به غیر از ساعات ورزش ممنوع می باشد.
- **بهداشت ، امنیت و نظافت**
- موی سر دانش آموزان باید بدون مدل و عاری از موادحالت دهنده باشد.  
دانش آموزان باید در طول سال تحصیلی همواره از لحاظ بهداشت فردی (تمیز بودن لباسها، کوتاه بودن ناخنها و...) در شرایط مطلوب باشند.  
علاوه بر بهداشت فردی، همه دانش آموزان موظفند بهداشت عمومی (در کلاس، حیاط و...) را رعایت نمایند.



## دستور العمل و مقررات اخلاقی و انضباطی

بی احترامی به دبیران و پرسنل مدرسه به هیچ عنوان قابل توجه نمی باشد و دانش آموزی که مرتکب چنین عملی شود با اطلاع و دعوت از ولی دانش آموز علاوه بر کسر نمره ی انضباط و درج در پرونده با تصمیم شورای مدرسه و طبق مقررات با دانش آموز برخورد خواهد شد.

دانش آموزان باید بدانند هر گونه رفتاری که باعث اذیت و آزار دیگران شود در مدرسه ممنوع می باشد و در صورت مشاهده بار اول تذکر، بار دوم ثبت در پرونده و در صورت تکرار موجب حذف دانش آموز از برنامه ی خدمات ویژه آتی گشته و با تصمیم شورای مدرسه و طبق مقررات با دانش آموز برخورد خواهد شد.

دانش آموزانی که به هر عنوان و یا با هر وسیله ای باعث انحراف اخلاقی خود و دانش آموزان دیگر گردند با تصمیم شورای مدرسه و برابر مقررات با آنها برخورد خواهد شد.

- همراه داشتن و استفاده از موبایل، تبلت و شبکه های اجتماعی در محیط مدرسه ممنوع می باشد.

- **خسارت به اموال مدرسه**

جبران هر گونه خسارت به اموال مدرسه و دانش آموزان بر عهده ی دانش آموز و اولیای وی می باشد.

- **خرید و فروش و آوردن وسایل غیر ضروری به مجتمع**

آوردن هر گونه وسایل تجملی و زینتی، اشیای گران بها و غیر ضروری (انواع لوح فشرده، ساعت های هوشمند، گردن بند، دستبند و... ) به مدرسه ممنوع میباشد. در صورت مشاهده از نمره انضباط دانش آموز کسر خواهد شد و مطابق مقررات با وی برخورد خواهد شد. در موارد خاص و اضطراری، در صورت هماهنگی قبلی اولیا و پذیرش مدرسه، در خصوص تلفن همراه، دانش آموز در بدو ورود تلفن همراه را تحویل مدرسه داده و در پایان ساعت درسی دریافت میکند. (گوشی ساده) دانش آموزان می بایست، از آوردن پول زیاد به مدرسه خودداری نمایند.

- **آوردن وسایل توسط اولیا**

از اولیای محترم تقاضا می شود در طول ساعات درسی از آوردن وسایل شخصی دانش آموز از قبیل کتاب، جزوه، غذا، وسایل ورزشی و غیره خودداری نمایند.

- **هنگام خروج از مدرسه**

دانش آموزانی که از سرویس استفاده می کنند تا زمان آمدن سرویس حق خروج از مدرسه را ندارند و بعد از تعطیلی از مدرسه نباید در خیابانها، مغازه ها و پارک های اطراف مدرسه توقف نمایند.

- **ناسزا و درگیری فیزیکی**

هر گونه مشاجره در داخل و خارج از مدرسه ممنوع می باشد و در صورتی که دانش آموزی مرتکب چنین عملی گردد برابر مقررات مدرسه با تصمیم شورای مدرسه و اطلاع رسانی به اولیا، دانش آموز از حضور در کلاس محروم و موضوع در شورای مدرسه مورد بررسی قرار می گیرد.



تلفن: 04 3389953  
صندوق پستی: 33917  
وبسایت: [www.bi-st.com](http://www.bi-st.com)  
رایانامه: [info@bi-st.com](mailto:info@bi-st.com)

